COMPE

TABELLA SELEZIONE ESPERTI/C-1 COMPETENZE LINGUA MADRE ALUNNI

Unione Europea

”:‘ - ‘1 /

= PER LO SVILUPPO (FSE)

FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI

2007-2013

“CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO”

SCUOLA SECONDARIA DI I° grado “VIRGILIO”
Via De Pazzis — 71029 TROIA (FG)
Tel. e fax 0881 970017

www. virgiliotroia.it

NOME

LAUREA
PUNTI
0,25

SPEC.
PUNTI
0,50

COMPET.
SPECIFICHE
PUNTI 1

ESPERIENZE
PREGRESSE
PUNTI 0,25

ESPERIENZE
IN AMBITO
PON
PUNTI 2

CORSI DI
AGG.
TEM.

PROGETTO

PUNTI 0,50

DOCENZA
PON
PUNTI 1

PUBBLICAZIONI
TEMATICHE
PROGETTO
0,10

ESPERIENZE
DI
DOCENZA
SPECIFICA
PUNTI 2

POSSESSO
ECDL
PUNTI
1

TOT.

CONTE A.
BUSTA N.
31

0,25

2

13,25

AMOROSO
L.
BUSTAN.
15

0,25

0,50

0,75

0,50

11

CUTOLO
G.
BUSTAN.
37

0,25

1,50

8,75

SIRENO M.
l.
BUSTAN.
12

0,25

0,50

0,50

0,10

7,35

BONGHI
M.
BUSTAN. 7

0,25

7,25




DI FEO G.
BUSTAN. 0,25 1 0,25 4 0,10
17

5,6

ESCLUSI

CAGGESE : EFFETTUATA DOCENZA PER DUE ANNI CONSECUTIVI( 2007/2008, 2008/2009)
MASCIOCCO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
BERNARDINO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
VITARELLI: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
VOCALE: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
NARSETE: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
ARMIENTO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
PECORIELLO ANGELA: MANCANZA PIANO DI LAVORO COME PREVISTO DAL BANDO

Prot. n.2785 C- 23 del 14 ottobre 2010

IL GOP




