







**COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)** 

## "CON L'EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO"

## SCUOLA SECONDARIA DI I° grado "VIRGILIO"

Via De Pazzis – 71029 TROIA (FG) Tel. e fax 0881 970017 www. virgiliotroia.it

## TABELLA SELEZIONE ESPERTI / C- 1 COMPETENZE LINGUA MADRE ALUNNI

NOME	LAUREA PUNTI 0,25	SPEC. PUNTI 0,50	COMPET. SPECIFICHE PUNTI 1	ESPERIENZE PREGRESSE PUNTI 0,25	ESPERIENZE IN AMBITO PON PUNTI 2	CORSI DI AGG. TEM. PROGETTO PUNTI 0,50	DOCENZA PON PUNTI 1	PUBBLICAZIONI TEMATICHE PROGETTO 0,10	ESPERIENZE DI DOCENZA SPECIFICA PUNTI 2	POSSESSO ECDL PUNTI 1	тот.
CONTE A. BUSTA N. 31	0,25	5	1		4				2	1	13,25
AMOROSO L. BUSTA N. 15	0,25	0,50		0,75		0,50	7		2		11
G. BUSTA N. 37	0,25				4	1,50			2	1	8,75
I. BUSTA N. 12	0,25	0,50	3	1		0,50	2	0,10			7,35
BONGHI M. BUSTA N. 7	0,25	2			4		1				7,25

DI FEO G. BUSTA N.	0,25	1	0,25		4	0,10		5,6
17								ĺ

## **ESCLUSI**

CAGGESE: EFFETTUATA DOCENZA PER DUE ANNI CONSECUTIVI (2007/2008, 2008/2009)
MASCIOCCO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
BERNARDINO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
VITARELLI: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
VOCALE: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
NARSETE: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
ARMIENTO: PIANO DI LAVORO NON CONGRUENTE A QUANTO ESPLICITATO NEL BANDO
PECORIELLO ANGELA: MANCANZA PIANO DI LAVORO COME PREVISTO DAL BANDO

Prot. n.2785 C- 23 del 14 ottobre 2010

**IL GOP**